[image: image1.png]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 января 2021  года                        № 25                                      п. Веселый

О внесении изменений в постановление

от 09.09.2020 года №138 «О создании

комиссии по проведению сельскохозяйственной
микропереписи 2021 года на территории
Администрации Весёловского сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 09.09.2020 года №138 «О создании комиссии по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Администрации Весёловского сельского поселения», изложив его приложение №2 согласно приложению к настоящему постановлению.
И.о. Главы Администрации

Весёловского сельского поселения                                             В.И. Вертепа
Приложение

 к постановлению

 от 25.01.2021 года № 25
«Приложение №2

к постановлению Администрации

Веселовского сельского поселения

от 09.09.2020 №138
СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ МИКРОПЕРЕПИСИ 2021 ГОДА
	Вертепа

Владимир Иванович
	И.о. Главы Администрации Веселовского сельского поселения - председатель комиссии

	Мынто

Людмила Ивановна

	главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений и кадровой работе  Администрации

Веселовского сельского поселения - заместитель председателя комиссии

	Витюкова
Елена Сергеевна
	инспектор  Администрации

Веселовского сельского поселения -
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Романская
Ольга Владимировна
	инспектор Администрации

Веселовского сельского поселения

	Сенчин
Олег Платонович
	УУП ПДН ОУУП и ПДН Отдела МВД России по Веселовскому району старший лейтенант полиции (по согласованию)

	Батюшин
Рудольф Анатольевич
	командир казачьей дружины Веселовского района (по согласованию)

С положением о комиссии по проведению сельскохозяйственной микроперепеси 2021 года на территории Администрации Веселовского сельского поселения, ознакомлены:
1. Сенчин Олег Платонович
     2.  Батюшин Рудольф Анатольевич